

**ALLEGATO 1** 

## **MUSICA D'AMBIENTE**

## **TARIFFE BASE**

MQ	RADIO	DISPOSITIVI AUDIO	DISPOSITIVI VIDEO	OPZIONE FLAT- AUDIO	OPZIONE FLAT AUDIO-VIDEO	
Fino a 75 mq	16,69	50,06	20,28	58,42	76,30	
Da 76 a 250 mq	22,66	57,24	27,44	72,72	94,19	
Da 251 a 500 mq	56,02	114,45	71,54	149,03	214,59	
Oltre	+ 10% ogni ulteriori 100 mq					
MAGGIORAZIONI ESTERNE						

- + 10% per aree esterne fino a 50 mq
- + 20% per aree esterne oltre i 50 mg

## TARIFFE RISERVATE ALLE IMPRESE ASSOCIATE A FIPE - RIDUZIONE 30%

MQ	RADIO	DISPOSITIVI AUDIO	DISPOSITIVI VIDEO	OPZIONE FLAT- AUDIO	OPZIONE FLAT AUDIO-VIDEO	
Fino a 75 mq	11,68	35,04	14,20	40,89	53,41	
Da 76 a 250 mq	15,86	40,07	19,21	50,90	65,93	
Da 251 a 500 mq	39,21	80,12	50,08	104,32	150,21	
Oltre	+ 10% ogni ulteriori 100 mq					

## **MAGGIORAZIONI ESTERNE**

- + 10% per aree esterne fino a 50 mq  $\,$
- + 20% per aree esterne oltre i 50 mg

Per gli esercizi ad apertura stagionale le tariffe in tabella sono ridotte nelle misure sotto specificate:

- 20% della tariffa di riferimento per gli esercizi aperti fino a 1 mese;
- 40% della tariffa di riferimento per gli esercizi aperti fino a 3 mesi;
- 60% della tariffa di riferimento per gli esercizi aperti fino a 6 mesi.